
   
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 18 января 2024 г.                 № 72 

г. Архангельск 

 

О принятии решения об отборе получателей субсидий 

 

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 78.5 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т :  

1. Установить, что отбор получателей субсидий юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий, предоставляемых 

из бюджета Приморского муниципального округа Архангельской области в 

соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 78, пунктами 2 и 4 статьи 78.1 

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, осуществляется в соответствии 

с порядками предоставления субсидий, определенными нормативными 

правовыми актами администрации Приморского муниципального округа 

Архангельской области. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования                       В.А. Рудкина 


